
 additional product data
 product group: secondary placement : 
 replacement for:    
 available from: 

  languages on the label: NO/DK/IS/SE/FI
  country of origin: AT
 customs tariff code: 21041000

 pallet weight (loading device included) 478,640  unit weight of packaging  0,268 KG
 pallet height (loading device included) 98,400  unit weight of packaging  0,012 KG_____________________________________________________________________________
 INGREDIENTS
 sea salt, corn starch*,
 vegetables* (20,00%): (carrot*, parsnips*, onions*, roasted onions*, CELERY*),
 yeast extract*, tumeric*, sunflower oil*, mace*, lovage leaves*,
 CELERY leaves*, parsley*, pepper*, laurel*,
*=organic cultivation **= biodynamic cultivation

 shelf life (wholesaler): 300 Days_____________________________________________________________________________
 allergen information (you find the current data on www.rapunzel.de.)
 this product contains as an ingredient with allergen potential:
 Celery
 may production related contain traces of the following allergen ingredients:
 Gluten s.,Egg,Soy,Milkproducts,Mustard_____________________________________________________________________________
 nurtritional regimen information vegan: [X] yes    [  ] no      raw food: [X] yes    [  ] no_____________________________________________________________________________
 Production
The soup is made with organic, grain-base yeast extract. The yeast extract is produced
through autolysis._____________________________________________________________________________

 Product Information
Rapunzel bouillon tastes great and gives your meals a full-bodied, savory taste._____________________________________________________________________________

 Usage
ideal for seasoning and refinement of soups, sauces, vegetable dishes and other warm meals.
Also popular as delicious broth._____________________________________________________________________________

 Particularities
100% vegetarian_____________________________________________________________________________

 Packaging
Glass, brown with lid_____________________________________________________________________________

 Storage
Please store in a dry place._____________________________________________________________________________

 Legal product designation
Vegetable bouillon_____________________________________________________________________________

 nurtritional features
 nurtritional features (per 100g) naturally varying!
 per: 100ml
 Energy value kJ/kcal: 11/3
 Fat: 0,03 g
 Of which saturated fatty acids: 0,01 g
 Carbohydrates: 0,44 g

Rapunzel Naturkost

 item     1200547       Vegetable bouillon
 size       6,00 x 250,00 G ID BIO certification body LACON
 country of origin: EU/nEU customs origin: AT_____________________________________________________________________________
 EAN carton  4006040271048 EAN piece 4006040271055
 gross weight  3,120 KG tare weight gross      0,518 KG
 net weight     1,500 KG tare weight net        0,250 KG
 carton size in CM unit size in CM
   L:25,50 W:17,00 H: 12,00  L:8,50 W:8,50 H:12,00
 layer/ pallet
   L:21 P:147
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 Of which sugars: 0,09 g
 Protein: 0,10 g_____________________________________________________________________________

 NOTES

Lots of success and pleasure with this product
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